1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 237, DE 22 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 194/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeada pela

Portaria nº 590/2021, de 10 de dezembro de 2020, DOU de 11 de dezembro de

2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, torna pública o resultado final da seleção de candidatos para realização de

Estágio Obrigatório Curricular Interno.

Curso Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio

Nome do aluno  Classificação
Jordana Baal 1°

Leonardo Santos 2°

Daniel Henrique Scheer 3°

Leonardo Winter 4°

Jakson Leonardo Kaue Ribas da Silva 5°

Gabriele Mendes 6°

Panambi, 22 de junho de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral - Substituta

Portaria nº 590/2020